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Купить квартиру за 4 300 000 рублей на ул Корейская, 8

Нижегородская область, Городской округ Нижний Новгород, Нижний Новгород, ул Корейская, 8

 Горьковская

4 300 000 Р
130 303Р за м2

33.00 м2

Общая
5.00 м2

Кухня
1 из 2
Этаж

Продаю 1-комн квартиру Приокский район, ул Корейская в кирпичном доме. Фасад дома утеплен, отремонтирован. Квартира теплая,
выполнен косметический ремонт; погреб, окна во двор, с/у совм, колонка в ванной, газовый котел на кухне. 2 взрослых собственника. Рядом
ул Сурикова, Крылова, Терешковой. -Дистанционная подача заявки на ипотеку -Online консультация юристов и ипотечных брокеров -
Электронная регистрация сделокНомер объекта: #5/1633434/11523
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Характеристики

Количество комнат 1 Этаж 1

Этажей всего 2 Площадь кухни 5.00 кв. м
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